Договор оказании услуг               № ________________________

                                                                                                 «___» _____________ 2020г.

    ____________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________..,

действующего на основании _______________________________. с одной стороны, и

________________________________именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, при совместном упоминании

именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона» или как указано выше, заключили настоящий договор (далее - Договор) о

нижеследующем:

                                                                                           1. Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги согласно приложению к настоящему Договору (далее – Услуги), а

Заказчик оплатить и принять Услуги на условиях настоящего Договора.

1.2 Перечисленные ниже документы и условия, оговоренные в них, образуют данный Договор и считаются его неотъемлемой

частью, а именно: 1) настоящий Договор, 2) перечень закупаемых услуг (Приложение 1).

2. Стоимость Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора указана в Приложении 1 и включает все расходы, связанные с выполнением услуг, а также все

налоги и сборы, предусмотренные законодательством Республики Казахстан.

2.2 Заказчик в течение 10 календарных дней со дня вступления Договора в силу, производит на расчетный счет/кассу

Исполнителя авансовый платеж в размере ___________.

2.3 Объем оказываемых Услуг в количественном и стоимостном выражении оговорен в Приложении 1 к Договору.

Примечание: Выберите один из следующих вариантов:

      □ Пробы для оказания Услуг предоставляются Заказчиком самостоятельно.

      □ Выезд специалистов для оказания услуг осуществляется на автотранспорте Заказчика.

      □ Выезд специалистов для оказания услуг осуществляется на автотранспорте Исполнителя, согласно Прейскуранту цен

Исполнителя.

                                                                                  3. Обязательства Сторон

3.1 Исполнитель обязуется:

1) обеспечить полное и надлежащее исполнение взятых на себя обязательств по Договору, а также по требованию Заказчика

предоставлять информацию о ходе исполнения обязательств по Договору;

2) выдать протоколы результатов по завершении оказания услуг и при условии исполнения Заказчиком п. 2.2 настоящего

Договора;

3.2 Заказчик обязуется:

1) обеспечить доступ специалистов Исполнителя для оказания Услуг;

2) в соответствии с условиями Договора принимать и оплачивать Услуги, оказанные Исполнителем по Договору;

4. Ответственность сторон

4.1 В случае нарушения Заказчиком п. 2.2. настоящего договора, Исполнитель вправе расторгнуть настоящий договор в

одностороннем порядке, а Заказчик обязуется возместить все убытки Исполнителя.

4.2 В случае нарушения установленных Договором сроков оказания Услуг со стороны Исполнителя, Заказчик вправе

прекратить исполнение своих обязательств по Договору, направив уведомление о неисполнении обязательств по настоящему

договору, оплатив Исполнителю фактически оказанные услуги.

4.3 Если любое изменение ведет к уменьшению или увеличению стоимости, или сроков, необходимых Исполнителю для

оказания Услуг по Договору, то сумма Договора или срок оказания Услуг, или и то и другое соответствующим образом

корректируется, а к Договору составляется Дополнительное соглашение с внесенными поправками.

5. Срок действия и условия расторжения договора

5.1 Договор вступает в силу со дня подписания и действует до 31 декабря 2020 года.

5.2 Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.

5.3. Стороны не несут ответственность за неисполнение условий Договора, если оно явилось результатом форс-мажорных

обстоятельств.

6. Прочие условия

6.1 Любые изменения и дополнения к Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме и

подписаны Сторонами.

6.2 Заказчик и Исполнитель должны прилагать все усилия к тому, чтобы разрешать в процессе прямых переговоров все

разногласия или споры, возникающие между ними по Договору или в связи с ним.

6.3 Неурегулированные вопросы Договором, Стороны руководствуются законодательством Республики Казахстан.

7. Реквизиты сторон

Исполнитель

__________________________________

_______________________________

_____________________

________________________

Тел _________________

-______________________________

_______________________
Ф.И.О.

Заказчик

__________________________________

Адрес: ____________________________

__________________________________

ИИН/БИН___________________________

Тел.: ______________________________

___________________________________

Ф.И.О.

Место

печати

Приложение №1

к  Договору

№_______4-7_____________

Перечень закупаемых услуг

№

пп
Код Наименование услуги

Количес

тво

Сроки оказания

услуги

Цена за

единицу

услуг

Сумма

1

Оценка состояния измерений в

лаборатории по контролю природных

и сточных вод, включая подготовку к

оценке, экспертизу коплекта

материалов оценки

1

 ИТОГО

Исполнитель

__________________________________

_______________________________

_____________________

________________________

Тел _________________

-______________________________

_______________________
Ф.И.О.

Заказчик

__________________________________

Адрес: ____________________________

__________________________________

ИИН/БИН___________________________

Тел.: ______________________________

___________________________________ Ф.И.О.

Место

печати